

# מכאן ומכאן

## הקמתו של סכר במזרח קנזס

(ניו-יורק) — מזה 14 שנה מצטים תושבי ה' סביבה להקמתו של הסכר במזרח קנזס כדי למנוע את גאות ה' נהר המצויף מדי פעם את ה' שדות. הקמתו של הסכר אושרה בקונגרס האמריקאי עוד בשנת 1938 אך לא הוצאה לפועל מ' חוסר תקציב וגם בגלל העובדה כי כדי להקים את הסכר יהיה צורך במיני 6.000 מ'חשבי הס' ביבה. אולם, השנה לאחר הש' טפון של אשתקד, חדשה האר' מיניסטריציה את בקשתה לתקציב עבודת הקמת הסכר וקבלה 5 מיל' יון דולר לשם התחלה, אין זה סכום גדול, הגשיא טרומן בקש 15 מיליון דולר לשם התחלה ו'88 מיליון דולר כדי לסיים את עבודת הסכר.

## צ'רצ'יל יתמטור ?

(לונדון) — מר וינסטון צ'רצ'יל, ראש מ' שלת בריטניה. בן ה'87 החל משגיח על בריאותו לדברי מקור רבי, הוא ממעט בשתייה, ושאר שוכב במטחו לעת בוקר ומטיל את המקידו המדינה יותר ויותר על חבריו במסלגה. אולם, הללו מכחישים בכל תוקף את הסמורים שנסוצו כי הוא עומד להתמטור מתפקידו מיד לאחר טכס ההכתרה.

## אבוד 1.360 שעות שינה...

(ניו-יורק) — עתון אמריקאי מספר כי מר צ'ר' ל' סטאמטר, שהיה מועמד למשרת שריף, מסכם את פעולותיו בזמן הבחירות כדלקמן: הוא אבן 1.360 שעות שינה, הוא הוגית את עברו דתו בחוותיו וכתוצאה מכך הלכו לאבוד 40 אקרים של תבואה ות' כוחי אדמה מתוקים, שתי שינים אבדו לו ושער רב במריבה עם יריב, בזנו הרבה בתאכילו את ה'קו, הדליק 14 פעמים אל בתגור' רים בבתיים פרטיים, חסב 14 פע' מיס עצים לתגורים אלה, ושא 24 דליי מי, אסף 7 קרונות תבואה, לחץ ידים 9.080 פעמים, ספר 10.011 שקרים ודבר בגאומיו כל כך הרבה שפססיק כדי לחבר 10.000 כרכים ועוד ועוד ולבסוף... נוצה בבחירותו

## אנה פאוקר תחזור לשלטון?

(בו) — בדיעות שהגיעו מרומניה נמסר, כי קיימת אפשרות שהגברת אנה פאוקר, שרת החוץ הרומנית לש' עברי, שהודחה מכסאה תחזור ב' קרוב לשלטון. שמועות מספרות כי לשרת החוץ הרומנית לשעבר חברים בעלי השפעה רבה ביותר בקרמלין וביניהם, נציגו האישי של סטאלין ברומניה, העושה כעת מאמצים להוכיח כי היא כושלה מתפקידה עיי אויבים אישיים ב' חוץ ממסלגה.

## חברת אל על - מצילה פנויות

(וינה) — נסיונה של ישראל במרבה ה' קטנים" עמד לה שוב - חשעט הצלת 100 סנוניות שמזג האוויר הקר תסס אותן כאן באין לחן אפשרות להמשיך את דרכן לאר' צות החום, היו הצטרפים בוודאי מתות משך עונת החורף הממש' משת ובאה, אילולא דאגתם הנוג' עת ללב של אותה צפלים אוסי טרמים שפססו אותן לחברת. אל על" הישראלית, לשם העבירה ל' ישראל, שם ייהם לחן...

## אשה ישראלית - אשת ראשונה כנציגה מאי"מ

(ניו-יורק) — הגברת זנה הרמן, אחת מחברות משלחת ישראל לאוי"מ, נבחרה לפני כשבועיים כחברה בוועדה ה' סוציאליט' של אי"מ. הגברית הרמן הנה אשתו של מנהל משרד המוני דיעון הישראלי בניו-יורק. היא האשה היחידה הנמצאת כיום ב' אוי"מ. וכן האשה היחידה במשלחת ישראל.

## ישראלים: ציוריי פולי או-ם

סרכו הארים (סט"א), ציור יש' ראלי לכה כפרס ראשון על ה' צעחו לבול האוי"מ סטודנט יש' ראלי אחת קיפול אתה חפרס השני על ציור בול הצהרת זמניות הארמ.